ПРОТОКОЛ №910/7/3
ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ

г. Ессентуки «11» июля 2022

Заказчик: АО «Ессентукская сетевая компания»

Дата и время проведения: 11 июля 2022 г.09 час. 00 мин.

НАИМЕНОВАНИЕ ПРОЦЕДУРЫИ ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Процедура по подведению итогов запроса предложений в электронной форме,

участниками которого могут быть только субъектымалого и среднего предпринимательства
на право заключения договора с АО «Ессентукская сетевая компания» на выполнение работ
по строительству КЛ 0,4 кВ от БКТИ-283 до 13 проезда СТ «Мичуринец»г. Ессентуки для
нужд АО «Ессентукская сетевая компания».

ИНФОРМАЦИЯ
Извещение и Документация о закупке были размещены «23» июня 2022 года в

Единой информационной системе в сфере закупок (далее — ЕИС) на сайте
уму. такирК1.соу.га, на сайте оператора электронной площадки ЗАО «Сбербанк-АСТ» (далее
— оператор ЭП) Вирз:/Лар.зБегфапк-азе.га/ и на сайте АО «Ессентукская сетевая компания»
Бйр://езз-зей.ги/.

Реестровый номер закупки: 32211496399 (в ЕИС), $3ВВ003-220109232100009 (на сайте
оператора ЭП).
Начальная (максимальная) цена договора: 1 676 198,40 (Один миллион шестьсот семьдесят
шесть тысяч сто девяносто восемь)руб. 40 коп., в том числе НДС 20% - 279 366,40 (Двести
семьдесят девять тысяч триста шестьдесят шесть) руб.40 коп.

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫЕДИНОЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ
Председатель комиссии: ШАатилов С.Н.
Заместитель председателя комиссии: ЛитвинцовВ.В.
Секретарь комиссии: КурбановА.А.
Членыкомиссии: МуковскийВ.В.

МишанинаГ.В.
Нарожная В.В.
Свистула В.В.
ТретьяковК.А.

В заседании принимают участие 8 из 8 членов Единой закупочной комиссии АО
«Ессентукская сетевая компания» (далее — ЕЗК). Кворум имеется. Заседание правомочно
рассматривать вопросыповестки дня, относящиеся к компетенции членов ЕЗК.

Открытие доступа к первым частям заявок, поданным на участие в закупке, было
осуществлено оператором ЭП: 06 июля 2022г. 09 час. 31 мин.

По окончанию срока подачи заявок до 09 часов 30 минут «06» июля 2022 года на сайт
оператора ЭП поступила1 (одна) заявкана участие:

Порядковый номер№ . Дата и время регистрациизаявки на сайте Наименование участникап/п заявки
оператора ЭП

1. 1906 Участник №1 04.07.2022 11:55

По результатам рассмотрения первых и вторых частей заявок на участие в закупке

оформлены протоколами № ЭГИ7/1 от 07.07.2022 и № ЭГ/7/2 от 08.07.2022, соответственно
была признана соответствующей требованиям, установленным в Документации процедуры
закупки и допущенана участие в следующей стадии — рассмотрение ценового предложения
участника — ООО «СКЭ»

Открытие доступа к ценовому предложению заявки участника, поданного на участие в
закупке, было осуществлено оператором ЭП:07.07.2022 16:21.

Единая закупочная комиссия рассмотрела ценовое предложение участника на предмет
его соответствия требованиям, установленным в Документации процедуры закупки, подвела
итоги закупки и приняла следующее решение:

Порядковый
№|номер заявки на Наименование Срок выполнения

= Цена договорапит|сайте оператора участника работ
ЭП

Начало работ: с даты
подписания
договора.

] 1906 ООО «СКЭ» 1676 198,40 руб.в|Окончание работ: 10
° Участник №1 т.ч. НДС (десять)

календарных дней с
даты подписания

договора

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» 8 членов ЕЗК.
«Против»0 членов ЕЗК.
«Воздержалось»0 членов ЕЗК.
Решение принято единогласно

РЕШИЛИ:
Руководствуясь п.7.1.19.2.2 и п.7.1.19.4.1 Положения о закупке товаров, работ, услуг

АО «Ессентукская сетевая компания», утвержденного решением Совета директоров
(Протоколот 25.06.2021 г.)

- Признать запрос предложений в электронной форме, участниками которого могут
быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения
договора с АО «Ессентукская сетевая компания» на выполнение работ по строительству КЛ
0,4 кВ от БКТП-283 до 13 проезда СТ «Мичуринец» г. Ессентуки для нужд АО
«Ессентукская сетевая компания»- несостоявшимся;

- Заключить договор с ООО «СКЭ»на условиях, установленных в Документации о
закупкеи условиях,указанных в заявке участника закупки.

Настоящий протокол рассмотрения первых частей заявок подлежит размещению на
электронной площадке ЗАО «Сбербанк-АСТ» (далее — оператор ЭП) Врз:/Лир.зБегЬапк-
азе.га/ и в Единой информационной системе в сфере закупок \л\\\.таКирК1.соу.га, а также на
сайте АО «Ессентукская сетевая компания» ВИр://ез5-зей.га/ в порядке и сроки,
установленные в части 12 статьи 4 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положения о
закупке товаров, работ, услуг Акционерного общества «Ессентукская сетевая компания».

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЕДИНОЙЗАКУ!пряной КОМИССИИ:ИИ
Шатилов С.Н.
Литвинцов В.В.
Курбанов А.А.

1 —
Муковский В.В.

ДИем МишанинаГ.В.
Нарожная В.В.

Председатель комиссии: (7/Заместитель председателя комиссии:
Секретарь комиссии:
Членыкомиссии:

СвистулаВ.В.
Третьяков К.А.